του ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ.  και εφόσον ανήκουν
στην ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ 2ης τάξης και άνω 

6)  Εγγύηση Συμμετοχής;

http://www.larissa-dimos.gr/
mailto:odop@larissa.gov.gr

Για  τη  συμμετοχή  στο  διαγωνισμό  απαιτείται  η  κατάθεση  εγγυητικής  επιστολής  ύψους
1.330.645,16*2%=26.612,90 ευρώ( είκοσι  έξι  χιλιάδες εξακόσια δώδεκα ευρώ και  ενενήντα
λεπτών  )  με ισχύ για  τουλάχιστον  τριάντα  (30)  ημέρες  μετά  τη  λήξη του χρόνου  ισχύος της
προσφοράς  ήτοι  τουλάχιστον  μέχρι  12/6/2024,  αλλιώς  η  προσφορά  απορρίπτεται.  Κάθε
υποβαλλόμενη προσφορά δεσμεύει τον συμμετέχοντα στον διαγωνισμό, για διάστημα δεκατριών